
UCHWAŁA Nr XXII.150.2017 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie likwidacji filii bibliotecznych w Motkowicach i Mierzwinie będących filiami 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Imielnie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz.446, z późn. zm.) i art.13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 

czerwca 1997 r. o bibliotekach (j.t. Dz. U. z 2012r. ,poz. 642, z późn. zm.) po zasięgnięciu 

opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2017 r.  likwiduje się filie biblioteczne w Motkowicach i Mierzwinie 

będących filiami Gminnej Biblioteki Publicznej w Imielnie. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


